
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Akademia Sztuk Pięknych 

im. Władysława Strzemińskiego 
w Łodzi 

ul. Wojska Polskiego 121 
PL 91-726Łódź 

tel. 42 l 25 47 400 
tel. l fax 42l 25 47 401 

 
 

Łódź, dnia 04.06.2020r. 

 
Do  Uczestników  
przedmiotowego postępowania 

KBZ.261.8.2020 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Odnowienie ważności licencji i zwiększenie liczby 
posiadanych licencji na oprogramowanie na potrzeby Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława 
Strzemińskiego w Łodzi”. 
Część 1 – odnowienie i zwiększenie licencji Adobe Creative Cloud 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

Stosownie do art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 
I. W imieniu Zamawiającego informuję, że w przedmiotowym postępowaniu  

nr KBZ.261.8.2020 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn „Odnowienie ważności 
licencji i zwiększenie liczby posiadanych licencji na oprogramowanie na potrzeby Akademii Sztuk 
Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi” w zakresie części 1 – odnowienie i zwiększenie 
licencji Adobe Creative Cloud wybrana została oferta nr 3 Wykonawcy: 
CORTLAND Sp. z o.o. 
ul. Zgoda 38 
60-122 Poznań 
- za cenę brutto  37.398,15 zł. 
- liczba uzyskanych punktów: 100 
 
Zestawienie punktacji przyznanej poszczególnym ofertom: 

Nr 
oferty 

firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena 
oferty 
brutto 
(PLN) 

Punkty 
uzyskane w 
kryterium 

cena 

Oferowany 
termin 

realizacji 
zamówienia 

Punkty uzyskane  
w kryterium 

termin realizacji 

Łączna 
ocena 

punktowa 

1. 
Paweł Owczarzak EUPOL  
ul. Palinkiewicza 3, 63-000 
Środa Wielkopolska 

37.685,97 Oferta odrzucona 

2. 

Towarzystwo Handlowe 
ALPLAST Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa 
ul. Śliwkowa 1, 78-100 
Niekanin 

29.302,04 Oferta odrzucona 

3. 
CORTLAND Sp. z o.o. 
ul. Zgoda 38, 60-122 Poznań 37.398,15 60 5 dni 40 100 



5. 

RESTOR P.Anton, A.Czapski, 
T.Rostropowicz  
Spółka jawna, ul. Dworkowa 
2/107 a,  
00-784 Warszawa 

38.117,70 58,87 5 dni 40 98,87 

6. 

IT MEDIA s.c. J. Chojnowski 
A.Perzanowski 
ul. Feliksa Pancera 6/36, 03-
187 Warszawa 

28.850,88 Oferta odrzucona 

 
 

Uzasadnienie wyboru 
 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego kryterium wyboru ofert było: 
cena - 60% i termin realizacji zamówienia 40%. Oferta wybranego Wykonawcy jest kompletna, 
prawidłowo sporządzona, otrzymała najwyższą ilość punktów. Oferta przedstawia 
najkorzystniejszy bilans kryterium ceny i kryterium – termin realizacji zamówienia. 
 
II. 
Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp umowa  
w sprawie zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu będzie mogła być zawarta 
najwcześniej 10.06.2020r.  

 
III. 
Od niniejszej decyzji przysługują Państwu środki ochrony prawnej, na zasadach określonych  
w art. 179-198g. ustawy Pzp. 
 

 
Z poważaniem 
W imieniu Zamawiającego  
 
/…/ Piotr Statucki 
       KANCLERZ ASP 
 


